

COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL LOS LAURELES TRAESINLA S.A.

Resolución Nº 022 - CJ - 017 del 13 de Febrero del 2006

RUC. 1792040264001

Cayambe, 31 de Mayo del 2019

Sr: Iván Albuja Presente.-

De mis consideraciones.

Por el presente le comunico, que la junta General de Accionistas, de la Compañía de Transporte Escolar "LOS LAURELES TRAESINLA S.A.", en junta General Extraordinaria realizada el día de Mayo del 2019, mediante votación se decidió nombrar PRESIDENTE EJECUTIVO de dicha Compañía, para desempeñar las funciones por un periodo de 2 años, de conformidad con lo preescrito en los estatutos internos establecido en el art. vigesimo quinto, reemplaza al Gerente General en caso de ausencia o incapacidad en la Compañía.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguiêntes deseándoles muchos éxitos en su gestión administrativa.

Usted se dignará hacer constatar su aceptación al pie del presente.

Atentamente

Sr. Flores Darwin
C.I. 1716226418
GERENTE GENERAL

Yo Iván Albuja con cedula Nº 1711 180925, acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO, de la Compañía de Pransporte Escolar LOS LAURELES TRAESINLA S.A." que se me confiere según el nombramiento y prometo desempeñar lo de conformidad con el Estatuto y la Ley

Cayambe, 31 de May del 2019

Sr. Ivan Albuja C.J. 1711180925

PRESIDENTE EJECUTIVO

DATOS DE LA COMPAÑÍA

(Cantón Cayambe)

DOMICILIO PRINCIPAL DE LA COMPAÑÍA......Cantón Cayambe

PLAZO DE DURACION DE LA COMPAÑÍA......50 años

N° Y FECHA DE INSCRIPCION EN EL REG. MERCANTIL...... N° 85 tomo 48-27/junio/06



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

No Trámite: 1089419

Título Documento Privado Fecha Documento 31/05/2019

Documento Privado. Cantón: Cayambe Fecha De Elección: 31 DE MAYO DEL 2019

QUE RESPECTO AL DOCUMENTO PRESENTADO SE PRACTICARON LAS SIGUIENTES **INSCRIPCIONES:**

Inscripciones Registradas

Inscripción de: NOMBRAMIENTO PRESIDENTE EJECUTIVO

Registro: Nombramientos

Repertorio: 500 - 10-06-2019 12:32:56

Inscripción: 111

No Identificación: 1791702 90507 COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR LOS LAURELES TRAESINLA SOCIEDAD

ANONIMA

/ Societario / Societario /

Parroquia: Cayambe Cantón: Cayambe

Capital: 800 Acciones/Participaciones: 100 Valor: 8 Total: 800

Comparecientes

No.ld: **	Nombre		. Čomparece	Estado Civil	ľď *
1792040264001	TRANSPORTE ESCOLAR I TRAESINLA S.A.	OS LAURELES	Compañia	No Aplica	1791702
1711180925	ALBUJA SILVA RUFO IVAN		Presidente Ejecutivo	Casado	1791702

Observaciones:

LÁ JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR LOS LAURELES S.A. EN SESIÓN EXTRAORDINARIA DE TREINTA Y UNO DE MAYO DEL DOS MIL DIECINUEVE, HA DECIDIDO NOMBRAR PRESIDENTE EJECUTIVO DE DIGHA COMPAÑÍA AL SEÑOR RUFO IVAN ALBUJA SILVA, POR UN PERÍODO DE DOS AÑOS, QUIEN REEMPLAZARA AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA O INCAPACIDAD EN LA COMPAÑÍA.

Largueror\Efuer

www.rpcayambe.gob.ec